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			Stenda e Njoftimeve
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Njoftimet e Këshillit Bashkiak
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					Rreth Bashkisë Mirditë
			Bashkia Mirditë gjendet midis koordinatave gjeografike 41° 43’ e 41° 59’ gjerësi veriore dhe 19° 43’ e 20° e 12’ gjatësi lindore, duke u kufizuar në veri me Bashkitë e Fushë Arrësit dhe Pukës, në perëndim me të Lezhës dhe në lindje me Bashkinë e Kukësit dhe Dibrës. Në jug-lindje kufizohet me bashkinë Dibër, në jug me bashkinë Mat dhe Kurbin ndërsa në jug-perëndim me bashkinë Kurbin. Qendra e bashkisë është qyteti i Rrëshenit.

 



		



KALENDARI I EVENTVE



	
		There are no events


	







Pyetësorë PËR QYTETARËT



	
		There are no documents


	







Kontakte Të shpejta
			Bashkia Mirditë

Phone: +35521622233

Email: info@bashkiamirdite.gov.al
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